1

陕路发〔2014〕40 号

关于开展第一季度重点工程项目检查的通知

各单位：

根据集团公司总体工作安排，现就 2014 年第一季度重点工程

项目检查具体事项通知如下：

一、集团公司检查的工程项目

一公司：铜黄 12 标，湖南龙永 24 标，青海茶格项目

二公司：黄延 22 标，青海西宁绕城、花久项目

三公司：黄延 3 标，青海西宁绕城、共玉项目

四公司：西咸北环线，铜黄 20 标，渭玉 3 标

路面公司：咸旬路面 1 标，延延路面 1 标，西宝改扩建项目

二、检查的重点内容

 2

生产施工：生产计划完成情况及形象进度，产值统计和计量，

质量安全管理，重大技术方案确定，劳务协作队伍及材料、设备等

资源配置，新开工项目前期策划及筹建进度等。

成本管控：项目成本目标控制情况，成本分析和成本策划，劳

务分包、材料采购合同签订及履行情况，变更索赔申报及批复情况，

重大成本风险防范措施等。

财务资金：财务成本归集和效益状况，对内对外结算支付情况，

大额资金支付审批，上缴集团公司资金情况，工资发放情况等。

三、检查组织形式

集团公司主管领导牵头，施工、成本、财务部门联合组成检查

组对重点项目进行检查。采取现场检查、部门对接和内业资料检查、

沟通反馈等形式，掌握项目生产进展和成本控制状况，对存在的问

题提出改进意见和解决措施，促进工程项目加快生产进度，提高经

营管理水平和履约能力。

各分（子）公司对所属项目按照集团公司确定的重点，结合基

础管理工作情况，合理安排季度综合检查，加强督促指导，确保在

建项目生产经营和已完项目工程结算扎实推进。

四、检查时间安排

省内项目检查从 4 月 15 日开始，省外项目检查在 4 月底 5 月

初开始，具体检查时间由检查组提前通知所属分（子）

公司和项目部。

 3

五、其他要求

检查期间要注意工作纪律，轻车简从，务实俭朴，减少迎来送

往，杜绝铺张浪费。检查组成员一律在项目部就餐，项目部不能提

供住宿的在就近普通宾馆住宿。

特此通知。

二〇一四年四月十日

主题词：季度  检查  通知

  抄送：公司领导，各部门，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2014 年 4 月 10 日发
                                              共印 21 份

 4

2014 年第一季度重点工程项目检查安排

第一组：

组长：侯晚生

成员：杨永春  杨武策  任万鹏  黄创军

检查项目：

一公司：铜黄 12 标

二公司：黄延 22 标

三公司：黄延 3标

四公司：铜黄 20 标

路面公司：延延路面 1标

第二组：

组长：何建新

成员：王加福  刘西雷  孙健康

检查项目：

四公司：西咸 1标、8标、渭玉 3标

路面公司：咸旬路面 1标、西宝改扩建项目

省外各项目根据具体情况调整为一组进行检查。